Eg?glus.zfi' Rzeczpospolita LNY Unia Europejska
pejskie - Polska by o Luropepih Munds
Program Reguonssy forwoju Regonslnege

Malczyce, 24.03.2020 roku

ORG.271.7.3.2020.AC

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ -3

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ORG.271.7.2020 Budowa swietlicy wiejskiej w
Mazurowicach IV

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkoéw Zaméwienia informujemy:

Pytanie nr 1

W pozycji 296 przedmiaru wskazana jest centralna jednostka wentylacyjna natomiast w
pozycji 307 przedmiaru nalezy wyceni¢ centrale wentylacyjng z wymiennikiem
przeciwpragdowym, pytanie czy na obiekcie nalezy wyceni¢ dwie centrale wentylacyjne? czy
zostato zdublowane?

ODPOWIEDZ: Pozycja ta zostata omytkowo zdublowana, prosze wycenié zgodnie z pozycja
307 przedmiaru centrale wentylacyjng z wymiennikiem przeciwpradowym.

Pytanie nr 2

W pozycji przedmiaru 144 podano nasadzenie krzewow prosimy o podanie parametréw tych
roslin do zasadzenia.

ODPOWIEDZ: Projekt budowlany nie wymieniat konkretnych roslin do nasadzen. PZT
wskazuje jedynie zielen $redniowysoka jako zielen izolacyjng. Przedmiar robot réwniez nie
wskazywat konkretnych roslin i ich ilosci. W pozycji 144 d.1.9 ujeto 810 szt. nasadzen.
Mozna ujgé w potowie drzewa lisciaste | w potowie krzewy iglaste.

Pytanie nr 3

W pozycji przedmiaru 36 przyjeto stali 100kg/m2 stropu filigram, prosimy o potwierdzenie czy
taka iloS¢ nalezy przyja¢ do wyceny? (tgczna ilos¢ wg. dotychczasowej pozycji przedmiaru
wychodzi 15,359 ton) prosimy o sprecyzowanie?

ODPOWIEDZ: Omytkowo przyjeto 100kg/m2. Prosze przyjaé 15kg na 1m2 stropu.
Szczegoly zbrojenia nalezy okreslic w projekcie wykonawczym, ktéry musi by¢ wykonany na
etapie wykonawstwa.

Pytanie nr 4

W pozycji nr 45 przedmiaru przyjeto 371,148 m2 wigzardow dachowych czy nie jest ta ilos¢
zawyzona?, zgodnie z zatgczong dokumentacjg, dokumentacja nie pokazuje dachoéow
zielonych ekspensywnych, ktére wystepuja w pozycji 65 przedmiaru, jak zatem nalezy
wycenié dach?

ODPOWIEDZ: W poz. 45 d.1.3 - Dachy z wiazaréw deskowych z tarcicy nasyconej o
rozpietosci do 12m - skorygowany obmiar 239,016m2.
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Pytanie nr 5

Prosimy o okreslenie sposobu podtgczenia kanalizacji sanitarnej z obiektu?

ODPOWIEDZ: Nalezy wykonaé przylacze do gminnej kanalizacji sanitarne;j wg PZT.
Przytacze wyszczegdlniono w poz. 336-345.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajg sie integraing
czescig Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.

W zwigzku z udzielonymi wyjasnieniami zamawiajacy informuje, iz nie przedtuza
terminu sktadania ofert. Ustalenia dotyczace miejsca skiadania i otwarcia pozostajg bez

zmian. ofert
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